

| | |
|---|---------------|
| Articolo | U.d.m. |
| np.01 | a corpo |
| Descrizione | |
| demolizione totale dell'ex autorimessa e della recinzione esterna in pannelli di cemento prefabbricati per una lunghezza di circa 37 ml, compreso ogni onere e magistero per assicurare l'opera eseguita a regola d'arte secondo le normative esistenti, eseguita con mezzi meccanici e con intervento manuale ove occorrente, incluso il carico e trasporto del materiale di risulta a discarica controllata | |

| A1 Materiali | U.d.m. | Q.tà | costo unitario | Importo | |
|--|---------|--------|----------------|-------------|---------|
| | | | | | |
| TOTALE MATERIALI | | | | - | |
| A Mezzi d'opera e attrezzature | U.d.m. | Q.tà | costo unitario | Importo | |
| nolo attrezzatura varia | a corpo | 1 | 200,00 | 200,00 | |
| escavatore idraulico da 17000 kg | ora | 40 | 40,00 | 1.600,00 | |
| autocarro ribaltabile 15 mc | ora | 24 | 58,00 | 1.392,00 | |
| martello demolitore | ora | 1 | 10,00 | 10,00 | |
| compressore ad aria compressa | ora | 1 | 15,00 | 15,00 | |
| | | | | | |
| TOTALE MEZZI D'OPERA E ATTREZZATURE | | | | 3.592,00 | |
| A Manodopera | U.d.m. | Q.tà | costo unitario | Importo | |
| IV livello edile | ora | 0,00 | 29,29 | - | |
| specializzato edile | ora | 54,00 | 27,78 | 1.500,12 | |
| qualificato edile | ora | 54,00 | 25,83 | 1.394,82 | |
| comune edile | ora | 0,00 | 23,30 | - | |
| | | | | | |
| TOTALE MANODOPERA | | | | 2.894,94 | |
| TOTALE A1 | | | | 4.486,94 | |
| B Spese generali | | U.d.m. | Percentuale | Importo | |
| in percentuale su A) | | | 15,0 | 673,04 | |
| TOTALE SPESE GENERALI | | | | 673,04 | |
| C Utile d'impresa | | Q.tà | U.d.m. | Percentuale | Importo |
| in percentuale su A) B) | | | | 10,00 | 745,98 |
| TOTALE UTILE D'IMPRESA | | | | 745,98 | |
| D PRELIEVO DI APPLICAZIONE A B C | | | | 0,00 | |